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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz               z dostawą papieru toaletowego, ręczników papierowych - EZ/215/40/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET I 
Pytanie nr 1 Pakiet nr 1, 
prosimy o potwierdzenie  ilość listków w kolumnie 4 , taka ilość nie pozwoli nawet na  jednorazowe uzupełnienie wszystkich podajników
Odpowiedź: W opisie przetargu jednostką miary są rolki w ilości 4800. W rozwiązaniach równoważnych należy zaoferować minimalną ilość listków 4 114 285 szt.     
Pytanie nr 2 poz.  nr 2:

 Czy zamawiający dopuści ofertę na inne podajniki ręczników wyposażone w mechanizm tnący podający po 1    listku,  ograniczy to ilość zużytego ręcznika  czyli  zmniejszenie kosztów , oraz zwiększy bezpieczeństwo odnośnie  higieny. Wyszczególniony opis podajnika wskazuje na podajniki na ręczniki wyciągane od dołu ze środka roli co   powoduje zwijanie się ręcznika i zwiększenie ryzyka dotyku podajnika przez użytkownika.  Jeżeli tak to prosimy o dopuszczenie innych ręczników pasujących do zaproponowanych podajników w  rozliczeniu na ilość listków na okres trwania umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści ofertę rozwiązań równoważnych na dozowniki do ręczników papierowych dozujących zawsze po 1 odcinku  wyposażone w mechanizm tnący podający po 1 listku , ograniczający ilość zużytego ręcznika czyli zmniejszający  koszty oraz zwiększający bezpieczeństwo odnoszące się do higieny.
PAKIET II
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 2: Czy zamawiający dopuści ofertę na ręcznik papierowy ZZ o gramaturze  2x19 g/m²  oraz bieli 75%

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ofertę na papier ręcznik papierowy ZZ o gramaturze 2x19g/m2 oraz bieli 75 %.
PAKIET III
Pytanie nr 4 Pakiet nr 3: Czy zamawiający dopuści ofertę na papier toaletowy o szerokości 9 cm oraz większej długości tj. 180mb przy zachowaniu pozostałych parametrów ,  taki wariant zmniejszy trudności w magazynowaniu , oraz zmniejszy częstotliwość uzupełniania  wkładów.
Jeżeli tak to prosimy o zmianę w zapisie załącznika nr 2. Pakiet nr 3-W tabeli  JM z szt(rolki) na 1 mb z podaniem ogólnej ilości mb na okres trwania umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o szerokości 9 cm i o długości rolki 180 m przy założeniu, że łączna  długości zamawianego papieru w okresie obowiązywania umowy wyniesie min. 4 200 000 mb.
Pytanie nr 5 
Czy w Pakiecie nr III papier toaletowy Zamawiający dopuści parametr szerokość wstęgi 9,5 cm tak jak tolerancję innych parametrów produktu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na papier o szerokości 9,5 cm.
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści papier o długości 130-160m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o szerokości 9 cm i o długości rolki 180 m przy założeniu, że łączna  długości zamawianego papieru w okresie obowiązywania umowy wyniesie min. 4 200 000 mb.
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści papier o szerokości 9,9-10cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o szerokości 9,5-10 cm.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści papier o średnicy 18,5-20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o średnicy 18,5-20 cm.
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści papier o wadze 0,45 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o wadze 0,45 kg.
Z poważaniem:

